

Antreprenor SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)

Investitor SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Serviciul Fiscal
de Stat Directia Deservire Fiscala Falesti**

Valoarea lucrarilor executate **330 445.34 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment 1.1. Etajul 1 1.1.1. Biroul nr. 12				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	31,100	26,97 26,52	838,88 824,88
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	68,700	18,65 18,45	1 281,35 1 267,60
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	31,100	69,36 40,36	2 157,11 1 255,26
4	CG08A	Pardoseli din linoleum montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	31,100	204,23 63,43	6 351,68 1 972,55
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,000	88,16 70,35	617,13 492,42
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,800	3,67 1,73	366,29 172,63
7	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	68,700	89,70 37,48	6 162,50 2 574,81

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,100	62,03 39,79	1 929,10 1 237,33
9	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	1,890	105,06 57,66	198,56 108,98
10	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,800	65,01 41,52	117,02 74,73
11	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	8,000	229,92 46,13	1 839,37 369,03
Total Biroul nr. 12						21 858,99
Inclusiv salariu						10 350,22
1.1.2. Biroul nr. 17						
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,300	26,97 26,52	250,85 246,66
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	9,300	13,14 12,69	122,17 117,98
14	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	37,700	18,65 18,45	703,16 695,61
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,930	383,46 57,10	356,62 53,10
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	9,300	20,92 1,74	194,59 16,14
17	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	9,300	125,76 60,54	1 169,54 563,05
18	CG08A	Pardoseli din linoleum montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	9,300	204,24 63,43	1 899,40 589,86
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	5,000	88,16 70,35	440,81 351,73

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului.				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,000	3,67 1,73	172,50 81,30
21	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	37,700	89,70 37,48	3 381,76 1 412,96
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,300	62,03 39,78	576,87 370,00
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	1,890	105,06 57,66	198,56 108,98
24	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,600	65,00 41,52	39,00 24,91
25	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	4,000	229,92 46,13	919,68 184,51
Total Biroul nr. 17						10 425,51
Inclusiv salariu						4 816,79
1.1.3. Biroul nr. 20						
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,600	26,97 26,52	312,90 307,68
27	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	11,600	13,13 12,68	152,36 147,14
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	44,000	15,72 15,57	691,60 685,00
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,160	383,56 57,06	444,93 66,19
30	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	11,600	20,92 1,73	242,63 20,06
31	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,600	125,74 60,54	1 458,64 702,30

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,000	118,15 98,02	5 198,46 4 312,96
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,000	88,16 70,35	3 879,03 3 095,19
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	11,600	106,16 88,22	1 231,40 1 023,35
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,600	3,67 1,73	204,07 96,18
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,600	62,03 39,79	3 448,80 2 212,07
37	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	1,890	105,06 57,66	198,56 108,98
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,600	65,00 41,52	39,00 24,91
39	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	4,000	229,92 46,13	919,68 184,51
Total Biroul nr. 20						18 422,06
Inclusiv salariu						12 986,52
1.1.4. Coridor						
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,900	26,97 26,52	294,01 289,10
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,900	13,13 12,68	143,17 138,26
42	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,090	383,70 57,08	418,23 62,22
43	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	10,000	20,92 1,73	209,16 17,29

1	2	3	4	5	6	7
44	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,900	125,75 60,54	1 370,70 659,92
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	10,900	274,70 144,15	2 994,23 1 571,23
47	CI18D	Montarea baghetelor din profile de PVC	m	12,600	40,24 20,18	506,97 254,28
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,900	3,67 1,73	186,82 88,05
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,900	62,03 39,79	3 157,26 2 025,08
Total Coridor						9 280,55
Inclusiv salariu						5 105,43
1.1.5. Veceu						
50	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie	m2	10,600	45,73 44,98	484,69 476,74
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	65,200	15,72 15,57	1 024,82 1 015,04
52	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,78 54,78	54,78 54,78
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	63,43 63,43	63,43 63,43
54	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	1,000	47,28 47,28	47,28 47,28
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,600	69,36 40,36	735,19 427,84
56	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar	m2	10,600	274,70	2 911,82

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2			144,15	1 527,99
57	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betokontakt" intr-un strat, la pereti interiori	m2	65,200	17,32 8,07	1 128,97 526,32
58	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	65,200	118,15 98,02	7 703,13 6 391,03
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,700	88,16 70,35	3 588,10 2 863,05
60	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	24,500	301,55 141,27	7 387,95 3 461,04
61	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	8,000	229,62 115,32	1 836,94 922,55
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,600	106,16 88,22	1 125,26 935,13
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	10,600	3,67 1,73	38,91 18,34
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,700	3,67 1,73	149,38 70,40
65	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,300	62,03 39,79	3 182,08 2 040,99
66	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,600	65,00 41,52	39,00 24,91
67	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere	buc	1,000	1 270,27 126,85	1 270,27 126,85

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
68	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	605,32 115,32	605,32 115,32
69	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 455,73 322,90	2 455,73 322,90
70	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 263,00 175,86	1 263,00 175,86
71	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	556,19 51,89	556,19 51,89
72	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,780	105,07 57,66	397,16 217,95
Total Veceu						38 049,40
Inclusiv salariu						21 877,63
		1.1.6. Scara				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,000	15,72 15,57	377,24 373,64
74	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	13,600	91,38 44,97	1 242,80 611,65
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Antimucegai" intr-un strat, la pereti interiori	m2	24,000	21,26 8,07	510,19 193,74
76	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	24,000	118,15 98,02	2 835,53 2 352,53
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	5,150	274,72 144,16	1 414,83 742,43

1	2	3	4	5	6	7
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,000	88,16 70,34	2 115,83 1 688,28
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,700	3,67 1,73	310,88 146,51
80	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,700	62,03 39,79	5 253,85 3 369,82
Total Scara						14 061,15
Inclusiv salariu						9 478,60
Total Etajul 1						112 097,66
Inclusiv salariu						64 615,19
		1.2. Etajul 2				
		1.2.1. Biroul nr. 4				
81	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,600	26,97 26,52	339,87 334,20
82	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	12,600	13,14 12,69	165,51 159,84
83	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,000	18,65 18,45	839,30 830,30
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,600	69,36 40,36	873,91 508,56
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	88,16 70,35	440,81 351,73
86	CG08A	Pardoseli din linoleum montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	12,600	204,23 63,43	2 573,36 799,17
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,600	3,67 1,73	211,41 99,64
88	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	45,000	89,70	4 036,55

1	2	3	4	5	6	7
					37,48	1 686,56
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,600	62,03 39,79	3 572,86 2 291,64
90	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	1,890	105,06 57,66	198,56 108,98
91	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,600	65,00 41,52	39,00 24,91
92	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	4,000	229,92 46,13	919,68 184,51
Total Biroul nr. 4						14 210,82
Inclusiv salariu						7 380,04
1.2.2. Biroul nr. 5						
93	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	49,600	26,97 26,52	1 337,90 1 315,58
94	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,600	13,14 12,69	651,50 629,18
95	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	132,500	18,65 18,45	2 471,28 2 444,78
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	49,600	69,36 40,36	3 440,29 2 001,95
97	CG08A	Pardoseli din linoleum montate pe suport existent, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	49,600	204,23 63,43	10 129,86 3 145,93
98	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,000	88,16 70,34	1 763,19 1 406,90
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	182,100	3,67 1,73	668,37 315,00
100	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	132,500	89,70 37,48	11 885,37 4 965,97

1	2	3	4	5	6	7
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,600	62,03 39,79	3 076,63 1 973,36
102	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	5,670	105,08 57,66	595,83 326,93
103	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	2,400	65,01 41,52	156,02 99,64
104	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	12,000	229,92 46,13	2 759,04 553,53
Total Biroul nr. 5						38 935,28
Inclusiv salariu						19 178,75
1.2.3. Veceu						
105	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie	m2	7,300	45,72 44,98	333,79 328,32
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,78 54,78	54,78 54,78
107	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	63,43 63,43	63,43 63,43
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	34,300	15,72 15,57	539,14 533,99
109	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,300	69,38 40,36	506,44 294,64
110	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	34,300	118,15 98,02	4 052,40 3 362,15
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	7,300	274,70 144,15	2 005,33 1 052,30
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	20,500	88,16 70,35	1 807,27 1 442,08

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului.				
113	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	13,800	301,55 141,27	4 161,38 1 949,48
114	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	7,300	229,62 115,32	1 676,22 841,84
115	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	7,300	106,15 88,22	774,93 644,00
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,300	3,67 1,73	26,79 12,63
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,500	3,67 1,73	75,24 35,46
118	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,800	62,03 39,79	1 724,40 1 106,03
119	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,600	65,00 41,52	39,00 24,91
120	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 270,27 126,85	1 270,27 126,85
121	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	605,32 115,32	605,32 115,32
122	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 455,73 322,90	2 455,73 322,90

1	2	3	4	5	6	7
123	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	556,19 51,89	556,19 51,89
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,780	105,07 57,66	397,16 217,95
Total Veceu						23 125,21
Inclusiv salariu						12 580,95
Total Etajul 2						76 271,31
Inclusiv salariu						39 139,74
Total Compartiment						188 368,97
Inclusiv salariu						103 754,93
Total			lei		188 368,97	
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %		28 532,61	
Cheltuieli de transport			10,00 %		8 320,07	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		1 664,01	
Total			100,00 +		226 885,66	
Cheltuieli de regie			14,50 %		32 898,42	
Total			100,00 +		259 784,08	
Beneficiu de deviz			6,00 %		15 587,04	
Total			100,00 +		275 371,12	
TVA			20,00 %		55 074,22	
Total deviz:						330 445,34
Inclusiv salariu						103 754,93

APROBAT:

Antreprenor
SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)



V.Baciu

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:

Investitor
SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)

Investitor SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Serviciul Fiscal
de Stat Directia Deservire Fiscala Falesti**

Valoarea lucrarilor executate **69 855.46 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe astereala din lemn, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm cu toate lucrarile concomitent	m2	43,310	281,93 54,20	12 210,18 2 347,40
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass d=10.2 cm, din tabla protejata anticoroziv	m	26,200	222,50 20,18	5 829,42 528,74
3	CK28B	Streasina suspendata executate pe santier din lambriu de mase plastice de 8 mm grosime, culoare alba, inclusiv baghete din mase plastice, pe structura de lemn existenta	m2	36,400	588,37 132,62	21 416,60 4 827,29
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (pentru finisari stresena si burlane)	m2	40,000	53,03 43,24	2 121,30 1 729,80
Total Acoperis						41 577,50
Inclusiv salariu						9 433,23
Total			lei		41 577,50	
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %		2 594,14	
Cheltuieli de transport			10,00 %		3 159,59	

Cheltuieli de depozitare	2,00 %	631,92
Total	100,00 +	47 963,15
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 954,66
Total	100,00 +	54 917,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 295,07
Total	100,00 +	58 212,88
TVA	20,00 %	11 642,58

Total deviz:
Inclusiv salariu

69 855,46
9 433,23

APROBAT:

Antreprenor
SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)

Director

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

V.Baciu



APROBAT:

Investitor
SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor SC "Rapid Link"SRL
(denumirea)

Investitor SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Serviciul Fiscal
de Stat Directia Deservire Fiscala Falesti**

Valoarea lucrarilor executate **29 983.55 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment 1.1. Glafuri				
1	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	73,000	52,26 48,43	3 815,13 3 535,71
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la ferestre	m2	21,900	4,96 1,73	108,66 37,88
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,900	90,87 70,35	1 990,10 1 540,56
4	CK18C	Cornier din aluminiu la glafuri	m	73,000	21,61 14,99	1 577,29 1 094,39
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm la glafuri usi si ferestre	m2	21,900	36,57 31,71	800,88 694,52
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	21,900	4,96	108,66

1	2	3	4	5	6	7
		glafurilor la ferestre			1,73	37,88
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri la ferestre	m2	21,900	55,66 31,71	1 219,01 694,51
8	CK18B	Montarea baghetelor la tavane	m	120,000	64,29 29,98	7 714,99 3 597,98

Total Glafuri

17 334,72

Inclusiv salariu

11 233,43

Total Compartiment

17 334,72

Inclusiv salariu

11 233,43

Total	lei	17 334,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 527,52
Cheltuieli de transport	10,00 %	603,86
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	120,77
Total	100,00 +	20 586,87
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 985,10
Total	100,00 +	23 571,97
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 414,32
Total	100,00 +	24 986,29
TVA	20,00 %	4 997,26

Total deviz:

29 983,55

Inclusiv salariu

11 233,43

APROBAT:

Antreprenor
SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)



V.Baciu

APROBAT:

Investitor
SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)





MD-2005, mun. Chișinău, str. Constantin I. Iancu nr. 7
tel. (373 22) 82-33-53, Fax (373 22) 82-33-54, mail@sfs.md
www.sfs.md

**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA FINISAREA LUCRARILOR**

27 12 2018

privind lucrările de reparație a sediului Direcției deservire fiscală Fălești

în cadrul contractului de antrepriză Nr. 336/18 din 17 decembrie 2018 încheiat între **Serviciul Fiscal de Stat** și „**Rapid link**” SRL, cu valoarea contractului de 400 300,80 lei, și a Acordului adițional nr. 01/18 din 27 decembrie 2018 de majorare a valorii contractului cu 29 983,55 lei. Astfel, valoarea totală a lucrărilor de reparație constituie **430 284,35 lei**.

1. Lucrarile au fost executate ca urmare a desfășurării procedurii de achiziție publică COP nr. ocds/b3wdp1-MD-1540568400144 din 29 noiembrie 2018.

2. Comisia de recepție este formată din:

Reprezentatul Antreprenorului:

1. **Victor BACIU – Administrator al SRL „Rapid link”**

Reprezentanții Beneficiarului:

1. **Tatiana NEGHINA – Șef al Direcției Generale Administrare Fiscală NORD a Serviciului Fiscal de Stat;**

2. **Inna ȘARGU-RUSU – Șef al Direcției achiziții publice și gestionare patrimoniu a Serviciului Fiscal de Stat;**

3. **Tatiana MARCIUC – Șef al Direcției Deservire Fiscală Fălești;**

3. Constatările comisiei de recepție:

3.1. Lucrările de reparație au fost executate în întregime, în conformitate cu Devizul local al lucrărilor de reparație a sediului DDF Fălești și Contractului de achiziție publică încheiat de către Antreprenor și Beneficiar.

3.2. Se va lua în considerare termenul de garanție pentru lucrările executate, în conformitate cu oferta Antreprenorului și pct. 10.1 al contractului, și anume – 12 luni.

3.3. Perioada de garanție începe să decurgă de la data semnării actului de recepție finală de reprezentanții ambelor părți.

4. Prezentul proces – verbal conține 1 filă și este încheiat astăzi, 27 12 2018 în exemplare.

Comisia de recepție:

Reprezentatul Antreprenorului:

Victor BACIU /

Reprezentanții Beneficiarului:

Tatiana NEGHINA /

Inna ȘARGU-RUSU /

Tatiana MARCIUC /

